
REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

OSPEDALI CIVICO — G. DI CRISTINA — BENFRATELLI 

Piazza N. Leotta n. 4 — 90127 PALERMO — P.Iva n. 05841770828 

Rof- lly VERBALE DI GARA 

Procedura aperta per la fornitura quinquennale, in somministrazione di 
> Sezione A - Diagnostici Vari (lotti dal n. 1 al n.12) 

> Sezione B - Fornitura di Generatori, Radiofarmaci e Kit liofili di marcatura (lotti dal 

n.13 al n.31) 

> Sezione C - Kit per dosaggi radioimmunologici (lotti dal n.32 al n.69) 

> Sezione D - test di media fill (lotti n.70 e n.71) 

> Sezione E —reagenti in manuale, allergeni non aggiudicati nella precedente procedura 

aperta (lotti dal n.72 al n. 90) 

> Sezione F — Miscele Alcoliche per ’U.O. Anatomia Patologica (lotti dal n.91 al n.92) 

N° di gara per AVCP 7228428 

- L'anno duemiladiciannove, il giorno ventotto del mese di febbraio, alle ore 10,00 in 

Palermo, presso la sede dell' ARNAS Civico Di Cristina e Benfratelli, in presenza dell’ 

Ing. Vincenzo Spera, nato a Palermo il 01.11.1970, nella qualita di Direttore ff dell'U.O.C. 

Provwveditorato e presidente e dei testi idonei richiesti: 

- Dott.ssa Colomba Carlino, nata a Palermo il 06.09.1966, Collaboratore Amministrativo 

- Sig.ra Gagliardo Maria Ernesta nata a Palermo il 18.04.1962 assistente Amministrativo; 

ha luogo lo svolgimento delle operazioni di gara inerenti la procedura aperta sopra 

indicata. 

Sono altresi presenti: 

- il Dott. Nazareno Pergolizzi in rappresentanza della ditta Pantec, munito di delega; 

- il Sig. Rosario Vitrano in rappresentanza della ditta Effegiemme , sprovvisto di delega; 

- il Sig. Silvio Buffa in rappresentanza della ditta Alifax , sprovvisto di delega, 

Il presidente prende atto: 

- Che con nota Prot. 704 del 26.02.19 la stazione appaltante, ha convocato tutte le ditte 

partecipanti per la seduta odierna. 

- Che con nota Prot. 634 del 21.02.19 la stazione appaltante, ha comunicato a tutte le 

ditte partecipanti le relative aggiudicazioni, riferite ai lotti in gara. 

- che con nota del 22.02.2019 la ditta Pantec ha segnalato che per un refuso é stato 

comunicato che il lotto n. 39 avente ad oggetto la fornitura del kit 17 Beta Estradiolo, é 



stato, per mero refuso, erroneamente aggiudicato alla ditta Omnia Diagnostica e non 

alla ditta Pantec, effettiva aggiudicataria. 

- Alla conseguente verifica € emerso che il lotto n. 39 avente ad oggetto la fornitura del kit 

17 Beta Estradiolo ha avuto due offerte, pervenute dalle ditte Pantec e dalla ditta Iba 

Moleucular, la cui offerta in sede di valutazione tecnica, é€ stata dichiarata non conforme. 

La commissione prende atto della segnalazione e procede all’aggiudicazione del lotto n.39 

— 17 Beta Estradiolo — alla ditta Pantec. 

L’'aggiudicazione é provvisoria e diverra definitiva dopo che l'organo deliberante avra approvato 

il presente verbale con propria deliberazione esecutiva e dopo i controlli di legge. 

Tutte le spese conseguenti al presente verbale sono a carico delle ditte aggiudicatarie. 

Per tutte le controversie nascenti dal presente verbale € competente in via esclusiva il foro di 

Palermo. 

Tutti documenti di gara compresa l’offerta economica restano acquisiti agli atti dell’ U.O.C 

Provveditorato. 

Il verbale della seduta odierna occupa n.2 intere facciate. comprese le sottoscrizioni e da n. 1 

allegato. 

La seduta ha termite alle ore_/O.3© 

Il Presidente 

a . =< 

| testitnoni 



W
a
y
,
 

Torino, 22 febbraio 2019 

Spett.le 

Azienda di Rilievo Nazionale ed Alta Specializzazione 
Civico Di Cristina Benfratelli 

Piazza Leotta, 2 

90129 Palermo 

Oggetto: Procedura aperta per la fornitura quinquennale in somministrazione di: Diagnostici Vari, 

Generatori, radiofarmaci e kit liofili di marcatura, Kit per dosaggi radioimmunologici, Test 

di Media Fill, Reagenti in manuale, allergeni, Miscele alcoliche a base di etanolo. 

N. Gara AVCP: 7228428. 
Ns. prot. 039/18/GA. 
Vs. comunicazione prot. 634 del 21/02/2019. 

Segnalazione LOTTO N. 39. 

Con riferimento alla procedura indicata in oggetto, ed alla Vs. comunicazione di esito gara prot. 634 del 

21/02/2019, con la presente siamo a segnalare un refuso relativamente all’aggiudicazione del LOTTO N. 

39 - 17 Beta Estradiolo. 

Nella comunicazione indicata in oggetto tale lotto vine aggiudicato alla Ditta Omnia Diagnostica, mentre 

dai verbali di gara da Voi pubblicati su Vs. sito Aziendale, in particolare dal verbale del 11 dicembre 2018, 

si evince che per tale lotto la Ditta Omnia Diagnostica non ha presentato offerta. 

Siamo pertanto a richiederVi di voler gentilmente procedere a rettificare la comunicazione di esito gara. 

Ringraziando dfin da ora per la gentile collaborazione, inviamo cordiali saluti. 

Pantec S.r.1. 
Anna Giuseppina Novara 

EM ©, 
3 Ri, ™ 

» 
n
o
w
 

PANTEC S.r.l. - Corso Svizzera n° 185 - 10149 TORINO 
_— Telefono: 011/77705 10 - Telefax: 011/7761175 - Partita IVA: 05102540019 
DNV:‘GL Cap. sociale: 90.000,00 iv. - R.eg. Imprese di TO: n°05102540019 

{SO 9001:2015



Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

AREA PROVVEDITORATO DATA 
Piazza Nicola Leotta, 4 aR EER ais hot, Jot 
90127 Palermo fs 

Telefono 

091 6662261 ee 
Spett.li Ditte: 

FAX buhImannlabs 

091 6662672 info@buhlmannlabs. it 

EMAIL 
provveditorato@arascivico. it Effegiemme 

WEB mazza@fgmdiagnostici.it 

www. armascivico. it 

Campoverde 

ufficiogare@campoverde-group.com 

Alifax 

Ufficio.gare@alifax.com 

gare@pec.alifax.com 

Beta Diagnostici 

ufficiogare@betadiagnostici.it 

betadiagnostici@pec. it 

Omnia Diagnostica 

amministrazione@omniadiag.com 

pec@omniadiag.com 

Pantec 

Ufficio. offerte@pantec. it 

Pantec-comm@legalmail.it 

Curium 

garemallinckrodtradiopharmaceuticalsitaliasoa@legalmail.it 

Diapath 

marta.fratus.diapath@legalmail.it 

Biooptica 

commerciale@pec.bio-optica 

BSN 
info@bsn-srl.it 
bsn@postecert.it 

Abbott 

Add _ italy tender@abbott.com 

Add.ufficiogare@pec.it.abbott.com 

Regione Siciliana - Azienda Ospedalicra di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” 

Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 - 90127 PALERMO C.F/P.IVA n. 05841770828



Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

Itel Comunicazioni 

lItel@itel. it 

GE Healthcare 

gehcsrl@legalmail.it 

OGGETTO: Procedura aperta per la fornitura quinquennale, in somministrazione di 
> 

> 

Sezione A - Diagnostici Vari (lotti dal n. 1 al n.12) 

Sezione B - Fornitura di Generatori, Radiofarmaci e Kit liofili di marcatura (lotti dal 

n.13 al n.31) 

Sezione C - Kit per dosaggi radioimmunologici (lotti dal n.32 al n.69) 

Sezione D - test di media fill (lotti n.70 e n.71) 

Sezione E — reagenti in manuale, allergeni non aggiudicati nella precedente 

procedura aperta (lotti dal n.72 al n. 90) 

Sezione F — Miscele Alcoliche per ’U.O. Anatomia Patologica (lotti dal n.91 al n.92) 

Si comunica che il giorno 28 febbraio p.v. alle ore 09,00 presso i locali dell’ Area Provveditorato 
3° piano Padiglione Uffici amministrativi, riprenderanno le operazioni relative alla gara indicata in 

oggetto. 

Il Direttore ff. U.O.C. Provveditorato 
Ing, Vincenzo.Spera 

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” Pagina 2 

Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 — 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828



26/2/2019 Ricevuta di accettazione 

Da _ "“posta-certificata@pec.aruba.it" <posta-certificata@pec.aruba.it> 
A "ape.ospedalecivicopa@pec. it" <ape.ospedalecivicopa@pec.it> 
Data martedi 26 febbraio 2019 - 09:54 

ACCETTAZIONE: ARNAS CIVICO DIAGNOSTICI VARI FORNITUKA. lend 
OPERAZIONI GARA IL 28 02 2019 

HE POP PEA, 

Ricevuta di accettazione 

Il giorno 26/02/2019 alle ore 09:54:53 (+0100) il messaggio 
"ARNAS CIVICO DIAGNOSTICI VARI FORNITURA QUINQUENNALE- RIPRESA OPESAZION GARA TL 28 2 2035" 
proveniente da "ape.ospedalecivicopa@pec.it" 
ed indirizzato a: 
Add_italy_tender@abbott.com ("posta ordinaria") Ufficio.gare@alifax.com (“posta 
ufficiogare@betadiagnostici.it ("posta ordinaria") info@bsn-srl.it ("posta ordirari: 
group.com ("posta ordinaria") mazza@fgmdiagnostici.it ("posta Ordinaria") Ite 
comm@legalmail.it ("posta certificata") garemallinckrodtradiopharmaceuticz! 
certificata") gehcsri@legalmail.it ("posta certificata") marta.fratus.diapath@leq 
amministrazione@omniadiag.com ("posta ordinaria") pec@omniadiag.com ("px 
Ufficio.offerte@pantec.it ("posta ordinaria") gare@pec.alifax.com ("posta cer 
("posta ordinaria") betadiagnostici@pec.it ("posta certificata") ibamolecularite: 
Add.ufficiogare@pec.it.abbott.com ("posta certificata") bsn@postecert.it (“post 

Il messaggio é€ stato accettato dal sistema ed inoltrato. 
Identificativo messaggio: opec2891.20190226095453.27710.312.1.65@per.eruba.it 

Allegato(i) 

daticert.xml (2 Kb) 

smime.p7s (7 Kb)



Civico Di Cristina Benfratelli 
Azie ndadi Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

AREAPROVVEDITORATO 

Piazza Nicola Leotta, 4 

901 27 Palermo 

Telefono 

091 6662261 

FAX 

091 6662672 

EMAIL 

prowveditorato@arnascivico.it 

WEB 

www.arnascivico. it 

Spett.li Ditte: 
buhImannlabs 

info@buhlmannlabs. it 

Effegiemme 

mazza@fgmdiagnostici.it 

Campoverde 

ufficiogare@campoverde-group.com 

Alifax 

Ufficio.gare@alifax.com 

gare@pec.alifax.com 

Beta Diagnostici 

ufficiogare@betadiagnostici.it 

betadiagnostici@pec. it 

Omnia Diagnostica 

amministrazione@omniadiag.com 

pec@omniadiag.com 

Pantec 

Ufficio.offerte@pantec. it 

Pantec-comm@legalmail.it 

Mallinckrodt 

garemallinckrodtradiopharmaceuticalsitaliaspa@legalmail.it 

Iba Molecularltaly 

ibamolecularitalygare@pec.it 

Diapath 

marta.fratus.diapath@legalmail.it 

Biooptica 

commerciale@pec.bio-optica 

BSN 
info@bsn-srl.it 

bsn@postecert. it 

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” 
Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 — 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828 



Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rillevo Nazionale ad Alta Spectalizzazione 

Abbott 

Add _ italy tender@abbott.com 

Add.ufficiogare@pec.it.abbott.com 

Itel Comunicazioni 

Itel@itel. it 

GE Healthcare 

gehcsrl@legalmail.it 

OGGETTO: Procedura aperta per la fornitura quinquennale, in somministrazione di 
> 

> 

Vv
 

> 

Sezione A - Diagnostici Vari (lotti dal n. 1 al n.12) 

Sezione B - Fornitura di Generatori, Radiofarmaci e Kit liofili di marcatura (lotti dal n.13 

al n.31) 

Sezione C - Kit per dosaggi radioimmunologici (lotti dal n.32 al n.69) 

Sezione D - test di media fill (lotti n.70 e n.71) 

Sezione E — reagenti in manuale, allergeni non aggiudicati nella precedente procedura 

aperta (lotti dal n.72 al n. 90) 

Sezione F — Miscele Alcoliche per !'U.O. Anatomia Patologica (lotti dal n.91 al n.92) 

COMUNICAZIONE ESITO GARA 

In relazione alla procedura aperta indicata in oggetto si comunica che nei giorni 19 e 20 febbraio si 
sono svolte le operazioni relative alla gara in oggetto. 

Si comunica che: 

i relativi verbali di gara, come la normativa vigente impone sono stati pubblicati sul link 
amministrazione trasparente del sito della stazione appaltante. 
| lotti sono stati aggiudicati come segue: 

> Alla Ditta Beta Diagnostici i lotti: n. 1-4-6-7-9-10-12: 

> Alla Ditta BSN il lotto n. 3-30; 

> Alla Ditta Mallinckrodt i lotti : 13-16-18-19-20-25-27-29. 

> Alla Ditta IBA MOULECULAR i lotti : 14-15-21-24-26-28-31-49-51-55-57-58-59-6 1-62-63-65; 

> Alla Ditta G.E. i lotti : 17-26-29; 

> Alla Omnia Diagnostica i lotti: 32-33-34-35-38-39-40-41-42-46-47-48-52-64-66-68; 

> Alla Ditta Pantec i lotti: 36-37-43-44-45-50-53-54-56-60; 

> Alla Ditta Itel Telecomunicazioni i lotti: 70-71; 

> Alla Ditta Abbott il lotto n. 72; 

> Alla Ditta Buhlmann il lotto n. 76; iq 

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e¢ di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” Pagina 2 
Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 - 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828



Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Spectalizzazione 

> Alla Ditta FGM il lotto n. 80; 

> Alla Ditta Alifax i lotto: 83-84; 

> alla Ditta Bio-Optica i lotti: 91-92. 

Non sono stati aggiudicati i seguenti lotti: 

- per mancanza di offerte i lotti: 2-8-1 1-67-69-73-74-75-77-78-79-81 -82-85-86-87-88-89-90; 

- offerte in aumento rispetto alla base d’asta il lotto n. 22. 

I! Direttore ff. U.O.C. Provveditorato 

Ing. Vincenzo Spera__ 

—— 

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale ¢ di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” Pagina 3 
Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 - 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828



21/2/2019 Ricevuta di accettazione 

Da ‘“posta-certificata@pec.aruba.it" <posta-certificata@pec.aruba.it> 

A "ane.ospedalecivicopa@pec.it" <ape.ospedalecivicopa@pec.it> 

Data giovedi 21 febbraio 2019 - 12:08 

ACCETTAZIONE: ARNAS CIVICO DIAGOSTICI VARI FORNITURA, (1.1% 
VARI... 

Ricevuta di accettazione 

Il giorno 21/02/2019 alle ore 12:08:09 (+0100) il messaggio 

"ARNAS CIVICO DIAGOSTICI VARI FORNITURA QUINQUENNALE DIAGNOSTIC! VARI..." sroveniante da 
“ape.ospedalecivicopa@pec.it" 

ed indirizzato a: 

Add_italy_tender@abbott.com ("posta ordinaria") Ufficio.gare@alifax.com ("pc 

ufficiogare@betadiagnostici.it ("posta ordinaria") info@bsn-srl.it ("posta orclinz 

group.com ("posta ordinaria") mazza@fgmdiagnostici.it ("posta ordinaria") ite 

comm@legalmail.it ("posta certificata") garemallinckrodtradiopharmaceuticals 

certificata") gehcsri@legalmail.it ("posta certificata") marta.fratus.diapath@le: 

amministrazione@omniadiag.com ("posta ordinaria") pec@omniadiag.com ("fp 

Ufficio. offerte@pantec.it ("posta ordinaria") gare@pec.alifax.com ("posta certi 

("posta ordinaria") betadiagnostici@pec.it ("posta certificata") ibamolecularite Tk: 

Add.ufficiogare@pec.it.abbott.com ("posta certificata") bsn@postecert.it ("posta certifi 
cificata™ >} GSta Col 

Il messaggio € stato accettato dal sistema ed inoltrato. 

Identificativo messaggio: opec2891.20190221120809.09988.457.1.62@pec.eruba.it 

Allegato(i) 

daticert.xml (2 Kb) 

smime.p7s (7 Kb) 

httos://webmail.pec.it/lavout/oriain/html/printMsg.html? v =v4r2b26.20190123_1330&contid=&folder=SUSTT to=2niscid=541 7 Kbody=0


